
Referendum "Modifiche al titolo II della Costituzione"

Referendum 2006 "Modifiche al titolo II della Costituzione"

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 59,58% Femmine: 58,46% Totali: 59,01%

10.187

6.069

10.573

6.181

20.760 

12.250 

Comune di Buccinasco

SI 49,89%6.082

NO 50,11%6.109

Totale Voti non Validi:

SI

NO

49,89%
50,11%

Totale Voti Validi: 12.191 99,52%

Totale Schede Scrutinate: 12.250 100,00%

18 0,15%

39 0,32%

59 0,48%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 2 0,02%
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