

Referendum "Modifiche al titolo II della Costituzione"**Referendum 2006 "Modifiche al titolo II della Costituzione"****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 24 su 24**

Iscritti:	Maschi:	10.187	Femmine:	10.573	Totali:	20.760
-----------	---------	--------	----------	--------	---------	--------

Votanti:	Maschi:	6.069 59,58%	Femmine:	6.181 58,46%	Totali:	12.250 59,01%
----------	---------	--------------	----------	--------------	---------	---------------

SI	6.082	49,89%
----	-------	--------

NO	6.109	50,11%
----	-------	--------

Totali Voti Validi:	12.191	99,52%
----------------------------	---------------	---------------

Schede Bianche:	18	0,15%
------------------------	----	-------

Schede Nulle:	39	0,32%
----------------------	----	-------

Voti Nulli:

Voti Contestati:	2	0,02%
-------------------------	---	-------

Totali Voti non Validi:	59	0,48%
--------------------------------	-----------	--------------

Totali Schede Scrutinate:	12.250	100,00%
----------------------------------	---------------	----------------

